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Leder 127 Glåmdalen Hans Kristian Bakken +4791512388 hk-bakke@online.no 2021 2025 Austmarka
Medlem 127 Glåmdalen Ine Hageberg +4790683443 inehageberg@hotmail.com 2021 2024 KNAPPER
Medlem 127 Glåmdalen Hans Kristian Bakken +4791512388 hk-bakke@online.no 2019 2025 Austmarka
Medlem 127 Glåmdalen Camilla Betzer +4741220316 camillabetzer75@gmail.com 2017 2026 SANDER
Leder 128 Solør Stian Stemsrudhagen +4791127721 sastemsrudhagen@hotmail.com 2024 2025 NAMNÅ
Medlem 128 Solør Stian Stemsrudhagen +4791127721 sastemsrudhagen@hotmail.com 2022 2025 NAMNÅ
Medlem 128 Solør Mats Andre Martinsen Sparby +4799586416 sparby.mats@gmail.com 2023 2026 Arneberg
Medlem 128 Solør Espen Østlie +4740081564 eoestlie@hotmail.com 2024 2027 Våler I Solør
Leder 129 Sør-Østerdal Ola Asbjørn Moholdt Grafsrønningen +4799508921 olaa_moh@hotmail.com 2024 2025 Hernes
Medlem 129 Sør-Østerdal Ola Asbjørn Moholdt Grafsrønningen +4799508921 olaa_moh@hotmail.com 2023 2025 Hernes
Medlem 129 Sør-Østerdal Lars Storlien Storlien Hammer +4741433620 larssh93@gmail.com 2023 2026 SØRE OSEN
Medlem 129 Sør-Østerdal Knut Løvlien +4790605061 knutn28@hotmail.com 2024 2027 RENA
Leder 130 Østerdalen Lars Erik Otnes +4799576723 larse79.leo@gmail.com 2024 2025 RENDALEN
Medlem 130 Østerdalen Lars Erik Otnes +4799576723 larse79.leo@gmail.com 2022 2025 RENDALEN
Medlem 130 Østerdalen Ole Anton Brænd +4797101999 ole.a.uti@hotmail.com 2020 2026 SOLLIA
Medlem 130 Østerdalen Vegard Drevsjømoen +4741430043 drevsjoemoen@yahoo.no 2024 2027 Drevsjø
Leder 131 Tynset, Alvdal og Folldal Ingar Moldstad +4792229845 imoldstad@gmail.com 2024 2025 ALVDAL
Medlem 131 Tynset, Alvdal og Folldal Ingar Moldstad +4792229845 imoldstad@gmail.com 2019 2025 ALVDAL
Medlem 131 Tynset, Alvdal og Folldal Ingar Elgevassilien +4797472777 elgevasslien@outlook.com 2023 2026 FOLLDAL
Medlem 131 Tynset, Alvdal og Folldal Marianne A. Lunåsmo +4795849230 lonasmoen@gmail.com 2024 2027 TYNSET
Leder 132 Tolga, Os og Røros Erland Bekken +4795820329 erlabekk@online.no 2024 2025 Os I Østerdalen
Medlem 132 Tolga, Os og Røros Erland Bekken +4795820329 erlabekk@online.no 2022 2025 Os I Østerdalen
Medlem 132 Tolga, Os og Røros Kristian Horten +4797659619 horten1878@hotmail.com 2023 2026 OS I ØSTERDALEN
Medlem 132 Tolga, Os og Røros Kasper Langen +4797730337 langen.nordre@hotmail.com 2024 2027 Røros
Leder 133 Hedemarken Andreas Myhre Dobloug +4797695601 dobloug_93@hotmail.com 2023 2025 ILSENG
Medlem 133 Hedemarken Andreas Myhre Dobloug +4797695601 dobloug_93@hotmail.com 2022 2025 ILSENG
Medlem 133 Hedemarken Jarle Bekkevold +4791167252 jar-bek@online.no 2023 2026 LØTEN
Medlem 133 Hedemarken Georg Magnus Heiberg +4793612907 georg.m.heiberg@gmail.com 2021 2027 vang på hedmark
Leder 134 Ringsaker Einar Storlien +4790731997 einar@stolvstad.no 2024 2025 RUDSHØGDA
Medlem 134 Ringsaker Einar Storlien +4790731997 einar@stolvstad.no 2022 2025 RUDSHØGDA
Medlem 134 Ringsaker Morten Kongsrud +4791703933 morten@kongsrud.as 2023 2026 Nes På Hedmarken
Medlem 134 Ringsaker Eldrid Halla +4799614649 pelsjeger@online.no 2024 2027 Brøttum



Verv Krets Kontaktnavn Mobiltelefon E-post Valgt år Går ut ved valg i år Poststed
Leder 135 Sør-Gudbrandsdal Roar Gillebo +4790078782 rogill@online.no 2024 2025 ØYER
Medlem 135 Sør-Gudbrandsdal Roar Gillebo +4790078782 rogill@online.no 2022 2025 ØYER
Medlem 135 Sør-Gudbrandsdal Thomas Brodshaug +4794820785 thomas.brodshaug@gmail.com 2023 2026 FOLLEBU
Medlem 135 Sør-Gudbrandsdal Torger Nordgården 93666765 torger.nordgarden@gmail.com 2024 2027 Svatsum
1. Varamedlem 135 Sør-Gudbrandsdal Jan Olav Opseth +4791789756 jafsen@hotmail.com 2024 2025 VESTRE GAUSDAL
Leder 136 Midt-Gudbrandsdal Ivar Kvalvik +4797007294 ivar-ak@online.no 2024 2025 Fåvang
Medlem 136 Midt-Gudbrandsdal Ivar Kvalvik +4797007294 ivar-ak@online.no 2019 2025 Fåvang
Medlem 136 Midt-Gudbrandsdal Randi Karenstuen +4791876406 jan-ka@online.no 2023 2026 VINSTRA
Medlem 136 Midt-Gudbrandsdal Tord Rusthage +4792659986 tord_r@hotmail.com 2024 2027 Vinstra
1. Varamedlem 136 Midt-Gudbrandsdal Kjersti Skurdal +4795968780 kjerstiskurdal@gmail.com 2024 2025 VINSTRA
Leder 137 Vågå og Sel Ola Kvarberg +4791777155 ola@kvarberg.no 2024 2025 vågå
Medlem 137 Vågå og Sel Ola Kvarberg +4791777155 ola@kvarberg.no 2022 2025 vågå
Medlem 137 Vågå og Sel Ståle Rusten +4790975773 staruste@online.no 2023 2026 Otta
Medlem 137 Vågå og Sel Tore Semon Prestgard +4795825802 tore@prestgard.no 2024 2027 HEIDAL
Leder 138 Dovre og Lesja Vegard Ekle +4790565023 vegardekle@live.no 2024 2025 LORA
Medlem 138 Dovre og Lesja Vegard Ekle +4790565023 vegardekle@live.no 2022 2025 LORA
Medlem 138 Dovre og Lesja Hænrik Einbu Vorkinn +4797011513 henrik_einbu_vorkinn@hotmail.com 2023 2026 Lora
Medlem 138 Dovre og Lesja Knut Egil Rykhus +4791719500 kerykhus@online.no 2024 2027 DOMBÅS
Leder 139 Skjåk og Lom Jo Kolbjørn Sulheim +4797183319 sulheim@hotmail.com 2024 2025 LOM
Medlem 139 Skjåk og Lom Jo Kolbjørn Sulheim +4797183319 sulheim@hotmail.com 2022 2025 LOM
Medlem 139 Skjåk og Lom Sylfest Sigmundson Krogstad +4791520127 sylfest.krogstad@teamverksted.no 2024 2026 Lom
Medlem 139 Skjåk og Lom Øyvind Krøkje +4797543545 oeykrokje@gmail.com 2024 2027 Lom
Leder 140 Vestre Slidre og Vang Frode Rolandsgard +4791197407 frode.rolandsgard@talik.no 2024 2025 LOMEN
Medlem 140 Vestre Slidre og Vang Frode Rolandsgard +4791197407 frode.rolandsgard@talik.no 2022 2025 LOMEN
Medlem 140 Vestre Slidre og Vang Nils Olav Yrstad Heen +4799551834 noyh@hotmail.no 2023 2026 VANG I VALDRES
Medlem 140 Vestre Slidre og Vang Olav Tveit Ulven +4791576268 olav_ulv@hotmail.com 2024 2027 RØN
Leder 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre Svein Gunnar Strand +4797097357 inlstr@online.no 2024 2025 Fagernes
Medlem 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre Svein Gunnar Strand +4797097357 inlstr@online.no 2022 2025 Fagernes
Medlem 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre Anders Lie +4790583314 and.lie@hotmail.com 2023 2026 Skammestein
Medlem 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre Roger Nymoen Lyseng +4795794183 rogernymoenlyseng@gmail.com 2024 2027 SKRAUTVÅL
Leder 142 Sør-Aurdal og Etnedal Trond Gudbrand Berg +4797195006 trond.gb@online.no 2024 2025 Hedalen
Medlem 142 Sør-Aurdal og Etnedal Trond Gudbrand Berg +4797195006 trond.gb@online.no 2019 2025 Hedalen
Medlem 142 Sør-Aurdal og Etnedal Mikal Olmhus +4791558459 holerasamdrift@gmail.com 2020 2026 BAGN
Medlem 142 Sør-Aurdal og Etnedal Tor Bjørge Wold +4795797301 oymoen@yahoo.no 2024 2027 Etnedal
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Leder 143 Land Oddleif Øistad +4797650396 oddleif_oistad@hotmail.com 2024 2025 NORD-TORPA
Medlem 143 Land Oddleif Øistad +4797650396 oddleif_oistad@hotmail.com 2023 2026 NORD-TORPA
Medlem 143 Land Anette Caroline Sand +4741315981 sondreoksne@hotmail.com 2024 2027 Fall
Leder 144 Gjøvik Ole Christian Øksne +4790997144 olecoeks@online.no 2024 2025 BYBRUA
Medlem 144 Gjøvik Ole Christian Øksne +4790997144 olecoeks@online.no 2022 2025 BYBRUA
Medlem 144 Gjøvik Erik Tofsrud Amlien +4791664914 leamlien@online.no 2023 2026 SNERTINGDAL
Medlem 144 Gjøvik Kristina Hegge +4795739496 kristina.hegge@gmail.com 2024 2027 Biri
Leder 145 Toten Gunleik Stikbakke Fjellseth +4741478301 gunleik.fjellseth@me.com 2024 2025 BØVERBRU
Medlem 145 Toten Gunleik Stikbakke Fjellseth +4741478301 gunleik.fjellseth@me.com 2022 2025 BØVERBRU
Medlem 145 Toten Marie Anita Schjøll +4791395871 schjollanita@gmail.com 2023 2026 Lena
Medlem 145 Toten Ole Henrik Smestad +4790968478 olehenriksme@live.no 2024 2027 Eina
Leder 146 Hadeland Tor Kristian Grina +4747647279 loegaard@outlook.com 2024 2025 Lunner
Medlem 146 Hadeland Tor Kristian Grina +4747647279 loegaard@outlook.com 2022 2025 Lunner
Medlem 146 Hadeland Lars Wøien Alhaug +004747644025 lars.wa@hotmail.com 2023 2026 Lunner
Medlem 146 Hadeland Gudbrand Hoff +4741450076 gudbrand.hoff@gmail.com 2024 2027 brandbu


